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A06331 - Sprej, butan plin, 200ml

Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

Pribor i potrosni materijal
Kontakt sprejevi

kom.

0.174 kg.
0.174 kg.
50x175x50

1 kom.

0.174 kg.
0.174 kg.
50x175x50

12 mijes.

Detaljniji opis uredaja:

Sprej- plin butan - pogodan je za punjenje plinom akumulatorskih lemilica i mini let lampi. Sadrzi zapaljivi plin ( propan -
butan), ekoloski prihvatljiv, bez boje i mirisa. Ne ostecuje plastiku i ne sadrzi goriva Stetna za ozonski omotac




